
Cryptzone förvärvar IT-säkerhetsföretaget 
AppGate Network Security AB 

Göteborg 17:e december 2009 - Cryptzone AB (publ) har tecknat avtal om att förvärva IT-
säkerhetsföretaget AppGate Network Security AB (AppGate). Det nya bolaget blir en stark 
heltäckande aktör på den nordiska marknaden, med förstärkt närvaro i Storbritannien och USA.  
Samgåendet ger möjlighet till goda intäkts- och kostnadssynergier, vilket förväntas förbättra 
lönsamheten väsentligt i det nya gemensamma bolaget. AppGate är världsledande på accesskontroll 
mot stora nätverk. Bland AppGates kunder återfinns globala bolag inom Fortune 500 bolag, 
försvarsmakten, försvarsindustrin och regeringar. 

Cryptzones och AppGates produkter kompletterar varandra mycket väl då båda bolagen arbetar inom området 
DLP ”Data Leak Prevention”, förebyggande av informationsläckage, men från två olika infallsvinklar. Idag finns 
ingen överlappning av produktutbudet. Med förvärvet stärker Cryptzone sin position som marknadsledare inom 
informationssäkerhet. AppGate beräknas omsätta ca 26 miljoner SEK, varav ca 11 miljoner SEK är fasta årliga 
intäkter under 2010, med positivt resultat.  

”Jag ser mycket positivt på de möjligheter detta förvärv ger oss. Kompetensen hos båda bolagens personal är 
hög, produkterna är världsledande och den gemensamma kundstocken ger mycket bra potential för framtiden” 
säger Cryptzones VD Peter Davin. ”Jag ser fler synergivinster med förvärvet, såväl på intäktssidan som på 
kostnadssidan. De gemensamma produkterna kompletterar varandra oerhört väl och jag ser en stor potential 
för korsförsäljning mellan bolagen. Säljstyrkan ökar till det dubbla och båda bolagen kan nyttja varandras 
distributionskedjor till fullo.” 

”Förvärvet ger tydliga och direkta synergier och samtidigt kan jag nu konstatera att vi förverkligar ett viktigt 
steg i vår långsiktiga strategi, att stärka vår marknads position och lönsamhet, både genom organisk och 
förvärvad tillväxt. AppGate är ett bolag med världsledande produkter och ett starkt team som jag verkligen ser 
fram emot att arbeta med i framtiden.” säger Per Svantesson styrelseordförande i Cryptzone. 

”Det här känns som ett väldigt spännande nytt bolag som, under Peter Davins ledarskap, kommer att ge sina 
kunder effektiva och säkra lösningar. Jag tror också att bolagets aktieägare kommer att få en fin värde 
utveckling på sin investering” säger Mats Dahlin, styrelseordförande i AppGate. 

Cryptzone förvärvar 100 % av AppGate för en köpeskilling om 25,88 miljoner SEK samt 35 miljoner 
teckningsoptioner. Betalning sker genom kontant likvid om 9,0 Mkr och en apportemission om 120 571 429 
aktier i Cryptzone. Tillträdet beräknas ske under januari månad 2010. Den kontanta delen av köpeskillingen är 
säkerställd via extern upplåning, som kan konverteras till nya aktier Cryptzone. Beslut om emissionen avses att 
fattas på en extra bolagsstämma under januari månad.   

Omsättningen för de båda bolagen för perioden 1 januari 2009 till per den 31 september övertiger 20 miljoner 
varav knappt 10 miljoner kommer från årliga återkommande intäkter. Samgåendet beräknas ge en positiv 
effekt för 2010 både gällande resultat och kassaflöde.  

För mer information, kontakta: 
Peter Davin, VD Cryptzone 
Tel: +46 31 773 86 09, Mob: +46 701 83 91 99, E-post: peter.davin@cryptzone.com 

Per Svantesson, Styrelseordförande Cryptzone 
Mob: +46 705 22 87 80, E-post: per.svantesson@cryptzone.com 

Mats Dahlin, Styrelseordförande AppGate 
Mob: +46 705 92 51 86, E-post: mats.dahlin@AppGate.com  
 



Om Cryptzone 
Cryptzone är en marknadsledare inom området för förebyggande av informationsläckage. Cryptzone krypterar 
både stationär- såväl som information i rörelse genom den modulbaserade plattformen Simple Encryption 
Platform (SEP). Företagets mål är att erbjuda användarvänliga säkerhetslösningar för att på så sätt öka den 
övergripande informationssäkerheten och minimera risken för informationsläckage. Cryptzone säkrar Email, 
filer, foldrar, hårddiskar, USB-minnen och mobila enheter utan att användaren behöver ändra sitt sätt att 
arbeta, samtidigt som IT- avdelningarna har full kontroll över användarnas rättigheter. Företaget har kontor i 
Sverige, USA och Tyskland. Mer information om företaget och dess utbud av krypteringslösningar finns på 
www.cryptzone.se. 
 
Cryptzones aktie är listad på First North, Stockholm. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av de 
olika börserna som ingår i NASDAQ OMX. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB, 
031-745 50 00. 
 
Om AppGate Network Security 
AppGate levererar system för säker tillgång till datorbaserad information och är världsledande inom 
säkerhetslösningar för rollbaserad accesskontroll. AppGate är ett svenskt företag med sina rötter i 
försvarsindustrin. Produkterna började utvecklas i slutet på 1990-talet och AppGate Network Security AB 
bildades 2002. Företaget har kunder i drygt 20 länder och bland dessa kan inräknas några av världens största 
företag, institutioner och offentliga myndigheter. Huvudprodukterna är bl.a. AppGate Security Server, AppGate 
Free Edition, Secure Mobile Office och MindTerm. 
 
Försäljningen bedrivs till största delen via återförsäljare samt samarbetande partners. 
 
Verksamhet bedrivs i Göteborg och Stockholm samt i England och USA genom de helägda dotterbolagen 
AppGate Network Security Ltd i England och AppGate Network Security Inc i USA. 
 
AppGate har de tre senaste åren vuxit från en nettoomsättning på drygt 13 miljoner SEK 2006 till en förväntad 
omsättning på ca 22 miljoner SEK i 2009, vilket motsvarar en genomsnittlig omsättningsökning på ca 19 % per 
år. 


